

Specificatii de pret

Numărul achizitiei: ocds-b3wdp1-MD-1713361240610 din 17 aprilie 2024										
Denumirea achizitiei: Echipe de antrenament pentru curse obstacole, inclusiv instalarea și amenajarea										
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	2	5	6	7	8	9		
Lotul 1: Echipamente workout pentru curse obstacole, inclusiv instalarea și amenajarea în Parcul La Izvor										
3750000-3	Rampă obstacole mica	buc.	1	37 362,50	44 835,00	37 362,50	44 835,00	60 zile din momentul semnării contractului		
	Rampă obstacole mare	buc.	1	38 243,33	45 892,00	38 243,33	45 892,00			
	Liană	buc.	2	6 145,00	7 374,00	12 290,00	14 748,00			
	Bare dublu orizontale pentru cățărare	buc.	1	25 381,67	30 458,00	25 381,67	30 458,00			
	Podet cu scânduri	buc.	1	19 650,00	23 580,00	19 650,00	23 580,00			
	Podet	buc.	1	14 933,33	17 920,00	14 933,33	17 920,00			
	Bare transversale cu diferite înălțimi	buc.	1	13 822,50	16 587,00	13 822,50	16 587,00			
	Trepte diferite înălțimi	buc.	2	7 478,33	8 974,00	14 956,67	17 948,00			
	Spalier gimnastic dublu	buc.	1	18 685,00	22 422,00	18 685,00	22 422,00			
	Tunel	buc.	2	36 751,67	44 102,00	73 503,33	88 204,00			
	Bare dublu cu inele pentru cățărare	buc.	1	31 040,00	37 248,00	31 040,00	37 248,00			
	Panou informativ	buc.	1	3 841,67	4 610,00	3 841,67	4 610,00			
	Amenajarea terenului	buc.	1	517 915,91	621 499,09	517 915,91	621 499,09			
Total,				771 250,91	925 501,09	821 625,91	985 951,09			
Lotul 2: Echipamente workout pentru curse obstacole, inclusiv instalarea și amenajarea în Parcul Valea Trandafirilor										
3750000-3	Rampă obstacole mica	buc.	1	37 362,50	44 835,00	37 362,50	44 835,00	60 zile din momentul semnării contractului		
	Rampă obstacole mare	buc.	1	38 243,33	45 892,00	38 243,33	45 892,00			
	Liană	buc.	2	6 145,00	7 374,00	12 290,00	14 748,00			
	Bare dublu orizontale pentru cățărare	buc.	1	25 381,67	30 458,00	25 381,67	30 458,00			
	Podet cu scânduri	buc.	1	19 650,00	23 580,00	19 650,00	23 580,00			
	Podet	buc.	1	14 933,33	17 920,00	14 933,33	17 920,00			
	Bare transversale cu diferite înălțimi	buc.	1	13 822,50	16 587,00	13 822,50	16 587,00			
	Trepte diferite înălțimi	buc.	2	7 478,33	8 974,00	14 956,67	17 948,00			
	Spalier gimnastic dublu	buc.	1	18 685,00	22 422,00	18 685,00	22 422,00			
	Tunel	buc.	2	36 751,67	44 102,00	73 503,33	88 204,00			
	Bare dublu cu inele pentru cățărare	buc.	1	31 040,00	37 248,00	31 040,00	37 248,00			
	Panou informativ	buc.	1	3 841,67	4 610,00	3 841,67	4 610,00			
	Amenajarea terenului	buc.	1	517 915,91	621 499,09	517 915,91	621 499,09			
Total,				771 250,91	925 501,09	821 625,91	985 951,09			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Smirnov Vladimir

În calitate de: Director general

Ofertantul: "Power Team" SRL.

Adresa: Chișinău str.Mincu 11 ap. 14.

Echipamente workout pentru curse obstacole, inclusiv instalarea și amenajarea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 621 499,09 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	100,0000	263,407 263,407	26 340,700 26 340,700
2	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	300,0000	33,138 33,138	9 941,490 9 941,490
3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	3,0000	712,049 712,049	2 136,146 2 136,146
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,1500	1 622,193 749,433	243,329 112,415
5	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	40,0000	650,188 97,716	26 007,520 3 908,620

1	2	3	4	5	6	7
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	88,0000	212,866 50,132	18 732,213 4 411,642
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	60,0000	262,199 144,449	15 731,939 8 666,940
8	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	720,0000	19,131 3,654	13 774,471 2 630,671
9	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	24,0000	1 709,513 335,632	41 028,306 8 055,156
10	TsH43A	Asezarea dalelor din cauciuc pentru terenuri de joaca	m2	240,0000	897,202 10,494	215 328,448 2 518,511
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,1000	1 622,200 749,440	162,220 74,944
12	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	4,0000	650,188 97,716	2 600,752 390,862
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	20,0000	352,074 50,642	7 041,479 1 012,843
14	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	65,0000	46,733 46,733	3 037,677 3 037,677

		Total	Lei	382 106,70
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24 %			17 577,27
		TOTAL				399 683,97
		Transportarea materialelor	7 %			21 031,76
		Cheltuieli de depozitare	2 %			6 009,08
		TOTAL				426 724,81
		Cheltuieli de regie	14,5 %			61 875,10
		TOTAL				488 599,91
		Beneficiu de deviz	6 %			29 316,00
		TOTAL				517 915,91
		Taxa de valoare adaugata	20 %			103 583,18
						621 499,09
		Total deviz: Inclusiv salariu				73 238,62

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Echipamente workout pentru cursuri obstacole, inclusiv instalarea și amenajarea

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 621 499,09 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	85,2000	84,97	7 239,444
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	30,9600	84,97	2 630,671
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	87,0000	84,97	7 392,390
4.	7129020012800	Pavator	h-om	100,9240	84,97	8 575,512
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	193,2950	84,97	16 424,276
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,6000	84,97	2 090,262
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3160	84,97	26,851
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,6400	84,97	2 518,511
9.	9312040019600	Sapator	h-om	310,0000	84,97	26 340,700
		Total manopera				73 238,62

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	17,5392	0,00	0,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7040	327,50	230,560
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,0008	0,00	0,000
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,1000	327,50	32,750
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,8560	327,50	280,340
6.	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	4 084,0800	4,33	17 696,319
7.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	57,6840	367,50	21 198,870
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1200	4 166,67	500,000
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,2000	4 166,67	4 999,999
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1200	4 166,67	500,000
11.	2320187315789	Decofrol	kg	7,2000	50,00	360,000
12.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	1 681,6800	10,83	18 212,594
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	256,9600	2,39	614,134
14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	32,0000	2,39	76,480
15.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	4 506,6000	0,00	0,000
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	157,4000	2,39	376,186
17.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	20,3000	258,33	5 244,160
18.	2663102100001	Beton clasa C 10	m3	28,9290	1 166,67	33 750,480
19.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	88,4400	100,00	8 844,000
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	738,0000	15,10	11 143,800
21.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	9,0000	20,00	180,000

22.	2774413590401	Dale de cauciuc	m2	247,4472	600,00	148 468,320
23.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	67,9879	41,00	2 787,504
24.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	120,1200	200,00	24 024,000
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,0000	35,00	525,000
26.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,4000	46,80	18,720
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,2080	22,50	229,680
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,1052	22,50	159,867
Total materiale de constructii						300 453,77

Utilaje de constructii:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,7320	385,00	2 591,820
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,4320	550,00	237,600
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,4000	35,00	504,000
4.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	1,7040	100,00	170,400
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,3680	185,00	253,080
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,5975	84,00	218,190
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3600	55,00	19,800
8.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	8,4240	100,00	842,400
9.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0720	100,00	7,200
10.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	2,0400	285,00	581,400
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,0000	450,00	2 700,000
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0120	285,00	288,420
Total utilaje de constructii						8 414,31

Total	Lei	382 106,7 0
Asigurari sociale	24 %	17 577,27
TOTAL		399 683,9 7
Transportarea materialelor	7 %	21 031,76
Cheltuieli de depozitare	2 %	6 009,08
TOTAL		426 724,8 1
Cheltuieli de regie	14,5 %	61 875,10
TOTAL		488 599,9 1
Beneficiu de deviz	6 %	29 316,00
TOTAL		517 915,9 1
Taxa de valoare adaugata	20 %	103 583,1 8

Total deviz:

**621 499,0
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Echipamente workout pentru curse
obstacole, inclusiv instalarea și amenajarea****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,407 263,407
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
2	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2			33,138 33,138
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	84,97	33,14
3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			712,049 712,049
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,05
4	TsD05A	Compactarea cu maial mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 622,193 749,433
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	84,00	872,76
5	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			650,188 97,716
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,72
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	367,50	481,79
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	22,50	5,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	385,00	58,91
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	285,00	6,55
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			212,866 50,132
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa C 10	m3	0,0450	1 166,67	52,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,39	6,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	327,50	2,62
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			262,199 144,449
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	20,00	3,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	35,00	8,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	50,00	6,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 166,67	8,33
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 166,67	8,33
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 166,67	83,33

1	2	3	4	5	6	7
8	CC01A	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			19,131 3,654
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	84,97	3,65
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,10	15,48
9	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 709,513 335,632
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100001	Beton clasa C 10	m3	1,0250	1 166,67	1 213,77
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	22,50	6,17
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	185,00	10,54
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	550,00	9,90
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
10	TsH43A	Asezarea dalelor din cauciuc pentru terenuri de joaca	m2			897,202 10,494
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,49
	2774413590401	Dale de cauciuc	m2	1,0300	600,00	618,62
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	41,00	11,61
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,5000	200,00	100,10
	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	4,33	73,73
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	10,83	75,89
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	100,00	0,71
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	55,00	0,08
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	100,00	3,51
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	285,00	2,42
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	100,00	0,03
11	TsD05A	Compactarea cu maui mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 622,200 749,440
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,44
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	84,00	872,76
12	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			650,188 97,716
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,72
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	367,50	481,79
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	22,50	5,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	385,00	58,91
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	285,00	6,55
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			352,074 50,642
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	258,33	262,21
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,39	3,82
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,39	18,81
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	327,50	1,64
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	327,50	14,02
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	46,80	0,94
14	TR11AA04C2	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			46,733 46,733

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	84,97	46,73

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.